-y

MANUA

SCRAMBLER

YBLIAdOD 20z ® 101ne op soyodalad

www.playoutkids.com.mx



https://www.playoutkids.com.mx/

DIMENSIONES

e 10438" — =

Lé'l B :::._."

pe 22'1-3/8 " —

25'4-1/2"

LA ZONA MINIMA DE USO PARA EQUIPOS DE JUEGO DEBERA EXTENDERSE NO MENOS DE 727 DESDE TODOS LOS LADOS
DE LA ESTRUCTURA DEL JUEGO
LA ZONA DE USO DEL COLUMPIO 5E EXTIENDE NO MENOS DE 1687,
LOS COLUMPIOS DEBEM TENER UN ESPACIO LIBRE MINIMO DE 8 POR ENCIMA DE LA SUPERFICIE PROTECTORA.

" ;
80 Altura maxima de caida

8'minimo

Iun



HERRAMIENTAS NECESARIAS

ENCHUFE DE 1/2°Y

MARTILLO

AJUSTABLE

LLAVE INGLESA LLAVE INGLESA

7

E: i

P N

N

J

DESTORNILLADOR PUNTA DE PHILLIES CARPINTERO GAFAS DE SEGURIDAD
CUADRADO
HARDWARE INCLUIDO
r A A ¥ |
o J" 1= A\ A N N J’“"-.
/ >
LN

Tornillo de cubierta de 30 mm (x31)

—rrrrrts

Tornillo para cubierta de 1-1/27 (x48)

o ;J"\l ..n"\ l.n" l‘l'\ ;I"- \j_ﬁ_;_}
/" ¥ W
Tornillo de cubierta de 27 (x40)
L
Tornillo para cubierta de 2-1/2° (x144)
(@47 e
{ | dadaada—

Tornillo de cabeza planan.® 8 x 1727 (x2)

Tornillo dé cabeza plana n.® 12 x 304" (xE)

Tornily de cabeza avellanada n® 14 x 17 (]

e
(Y Y YV Y YV VL VY V. V. V. V.V
1 1 ey

{ | IAAAAAAARAAAAANANS

Tornillo dé cabeza plana de 1/4%x 1-3/4" (x4)

-

Tornillo tirafondo de 5/16% X 1-1/2" (xd)

Tuerca en T de 5/16-18 (x13)
Grande

Tuerca de sequridad de 516" X12)

Tuerca en T de 516-18 (x2)

Pequerio

—

Broca T-20 (x1 :
) Arandela de torsién de 5/16" (x4)

.

CINTA METRICA

-

~

-

BROCA DE 1/8"

O

Arandela de segquridad de & mm (<8}

©

Arandela de 8 mm (x8)

O

Arandela de sequridad de 516" (x18)

ek

Arandela de 57167 (x34)

L)

Arandela de 1/4" (x4)

Arandelas para lona de 3/16" (x8)

|




HARDWARE INCLUIDO

TR
BRI RV RRBIRER)

Perno hexagonal de 5/16™18 x 8-1/2" (x1)

—

(HHARRRRRER R

ARG

Perno hexagonal de 5M16™18 x 6" (x1)

Perno de carruaje de 5/16"-18 x 6" (x1)

Perno hexagonal de 516718 x 4-1/2" (x2)

Perno hexagonal de 5716718 x 4" (x3)

i il

L1

il
i
L,

no hexagonal de 5/16™18 x 3-1/4" (xd)

]

L

Perno hexagonal de 5716718 x 3" (x2)

Perno hexagonal de 5/16°-18 » 2-3/4" (xd)

Perno hexagonal de 5/M16™20 x 2-1/4" (x2)

[ -

Perno de cabeza hexagonal de 1/4"20 x 1-1/47 (xB)

I~



COMPONENTES INCLUIDOS

Tirante de viga (x1) Soporte de viga de columpio (x2)

Abrazadera para viga ranurada (x4)

°’ Y

ERgutl b idantSaasdn (x1)

1

\
J

Percha para columpio de 516" x 5-1/4" (x4)

Correa de anclaje (x4) Anclarlo (x4)

PB 8137

- NG
=

Enlace ra'pir:ln (x4) Plano (x1) Cadena sumergida de 58" (x4)

J
#

Lona larga (x1) Roca para escalar (x4)

Asiento de columpio STD (x2)

Tobogan Cool Wave (x1)

o]



LISTA DEL CONSEJO

J
(1) [PF 6361] VIGA COLUMPIO DE 2-3/8" x 5-3/8" x 63-7/8"

=]
(1) [PF 6387] SOPORTE DE VIGA DE COLUMPIO DE 2-3/8" x 3" x 50"

|

(1) [PF 6364] SOPORTE DE VIGA DE TORRE DE 3" x 3" x 24"

i f ]
(2) [PF 6378] 5/8" x 5-3/8" x 33"

H

(3) [PF 6376] 5/8" x 5-3/8" x 26-3/4"

H

(2) [PF 6375] MESA/ASIENTO DE PICNIC DE 5/8" x 5-3/8" x 26-3/4"

)

(2) [PF6377] 5/8" x 5-3/8" x 26-3/4"

)

(1) [PF 6374] 5/8" x 5-3/8" x 24"

D

(3) [PF 6373] 5/8" x 5-3/8" x 21"

D

(3) [PF 6290] 5/8" x 5-3/8" x 20"

(2) [PF 6359] 1-3/8" x 3-3/8" x 85-1/2"

(2) [PF 6358] 1-3/8" x 3-3/8" x 85-1/2"

.

A

(1) [PF 6380] 1-3/8" x 3-3/8" x 70"
: -~

(2) [PF 6362] MARCO EN A DE 1-3/8" x 3-3/8" x 69-1/8"

[ .

(2) [PF 6363] SOPORTE DE PARED DE ROCA DE 1-3/8" x 3-3/8" x 50"

\ =
(2) [PF 6357] 1-3/8" x 3-3/8" x 49-5/8"

s

. N
(1) [PF 6360] SOPORTE EN MARCO A DE 1-3/8" x 3-3/8" x 43-1/2"

|

(2) [PF 6379] 1-3/8" x 3-3/8" x 24"

U

(1) [PF 6365] ESTACA DESLIZANTE DE 1-3/8" x 3-3/8" x 17-1/4"
9

LN
(4) [PF 6381] 1" x 3-3/8" x 10-1/2"

| : i
(2) [PF 6386] 1" x 3-3/8" x 45"

|

(2) [PF 6385] 1" x 3-3/8" x 26-3/4"

|

(2) [PF 6384] 1" x 3-3/8" x 26-3/4"

(1) [PF6383] 1" x 3-3/8" x 24"

|

(2) [PF 6382] 1" x 3-3/8" x 23"

=

H iy O .:]
(1) [PF6372] 5/8" x 3-3/8" x 42-1/4"

|

(1) [PF6371] 5/8" x 3-3/8" x 26-3/4"

|

(2) [PF 6370] 5/8" x 3-3/8" x 26"

|

(1) [PF 6369] 5/8" x 3-3/8" x 24"

|

(2) [PF 6368] 5/8" x 3-3/8" x 24"

(3) [PF 6367] 5/8" x 3-3/8" x 24"

II

1) [PF 6366] 5/8" x 3-3/8" x 17-1/2"

II

4) [PF 6285] 5/8" x 5-3/8" x 20"



PF6367
5/8" x 3-3/8" x 24"

3)
Tornillos de 1-1/2°
Por Brisuladon

—

PF6359
1-3/8" % 3-3/8" x 85-1/2"

PF6380
1-3/8" x3-3/8"x 70" -

(2
Tornillos de 2-1/27

Par arruiaciin

Enjuagar

FASN S - .
P LELLI L)

Tornillo para cubierta de 2-1/2" (x16)

Emjuagar

off 1-3/8" x 3-3/8" x 85-1/2"

PF6359

ENCIMA

PF6357
1-3/8" % 3-3/8" x 49-5/8"

(3
Tornillos de 2-1/2"

Por articulacitn

MARCO A

—rrrr1182

Tornillp para cubierta de 1-1/27 (x6)

Arandela de 5/M167

Grande

Ariedels de seguridied de SME"
=

S

TearmanT

5/M16-18 % 2-3/4"

Perno de cabers hexagonal de 5618 x 4117

¥ ejmern ce pleza 6379

1-3/8" x 3-3/8" x 24"

PF6357
1-3/8" x 3-3/8" x 49-5/8"

Arwndata e pRgunidad de S6

(2)

Tornilios de 2.172°

Pema de cabeza hexagonsl

I(a-'

e

1. Ensamble el marco A como se muestra arriba.

Nota:Golpee cada tuerca en T en su orificio pretaladrado hasta que las lengletas de metal se hundan.

llenoy dentro del bosque.




PF6367
Enjuagar 5/8" x 3-3/8" x 24"

(3)
Tornillos de 1-1/27
Por preinalaside

PF6358
1-3/8" x 3-3/8" x 85-1/2" \

Mlmaro oe phaza 837

1-3/8" x 3-3/8" x 24"

Toerimen T
Grande
ot— PF6358

1-3/8" x 3-3/8" x 85-1/2"

Arandels de 516" = |

-

peza hexagonal de 516-18x 2.3/4° \\\}v

(2)

Torniilos de 2.172*

Perno de cad

PF6383
1" x 3-3/8" x 24" Enjusgar
(3)

Tornillos de 2°

For artiasdacdn

¥ N N Y n.ﬂ-_}
/ /f—- l-l' \J'.' VI VI N '\J’. \J'_-J

Tornillo para cubierta de 2-1/2" (x4) Tornillo para cubierta de 1-1/2" (x6) Tornille de cublerta de 2 (x6)

1. Ensamble desd@mi  &como mastrado.

Nota:Toca Caﬁadﬂ Tuerca en Ti en el orificio previamente perforado hasta que las espigas de metal se hundan completamente en la madera.




Ndmero de modeio B384
1" % 3-3/8" x 26-3/4"
(4)

Tornillos de 2-152"
Por tablera

PFGE385
1" % 3-3/8" x 26-3/4"
(2

Tornillos de 2-1/2"
Por tablero

N
B
':_)
L)

]
j->
il

hr ]

3
.

Tornillo para cubierta de 2-1/2"(x12)

Enjuagar

Enjuagar

Verifigue que la estructura

esté cuadrada

1. Ensamble el marco A como se muestra,




4) 2
-
Tornilles de 2-1/2" :‘
Por tablero

(2)
Tornilles de 2-1/2"
Por tablero

A A T S Y
| B T Verifique que la estructura

esté cuadrada
Tornillo para cubierta de 2-1/2"(x12)

1. Conecte el marco A al marco B como se muestra.NotaQOrientacion del marco B.




(2) PF 6368
5/8" % 3-3/8" x 24"
(4)

Tornilles de 2-1/2"
Por tablera

Cubierta espacial
Tablas uniformemente

(3) PF 6376
5/8" x 5-3/8" x 26-3/4"
(4)

Tornillos de 2.1/2"

Por tablero

PF6366

5/8" x 3-3/8" x17-1/2"
(5)

Tornillos de 30 mm

F_ i B e S
P

.|:r'>
L T Ve Ve ¥ e

|
Tornillo para cubierta de 2-1/2" (x20)

Tornillo de cubierta de 30 mm (x5)

1. Cologue las tablas de la terraza como se muestra.

2. Coloque la placa de soporte deslizante como se muestra.




Tornillo para cubierta de 1-1/2* (x12)

PASO 6

PF6372
5/8" x 3-3/8" x 42-1/4"

(3) Plataforma de 1-1/2°
Tornillos

por articulacidn

26-1/2"

Verifique que la estructura

esté cuadrada

1. Cologue el tablero de seguridad del columpio.




PASO 7

PF6364
@) 2-172" 3" x3"x 24" &
Arandeia de 516 Tormillos VIGA DE TORRE

Arandeia cu peguricad o8 5NE

A- hexagonal de SME1Ex £

APOYO \

i Avellanado

Agujeros abajo

e drie A A A-l\-_?
/
/'—'\r e Y T

Tornillo para cubierta de 2-1/2" (x4)

1. Fije el soporte de la viga del columpio Marcoy A como se muestra.Tenga en cuenta la orientacién del poste.




PASO 8

(2) PF 6377
5/8" % 5-3/8" x 26-3/4"
o (6} Plataforma de 2-1/2°

Tornillos
\ por tablero

PF6367
5/8" x 3-3/8" x 24"
() Plataforma de 1.1/2°

Tornillos

6-3/4"

) %\%‘:\ ()

e /
Mo g redele 6374

5/8" x 5-3/8" x 24"

(6) Piataforma de 1.1727

Tornillos

PF6371
5/8" x 3-3/8" x 26-3/4"

(4] Plataforma de 2-172°

Tornillos

.-f\_l\_ﬂ_ﬂ_ { -
P A 0 0 8 ] m}:m Verifique que la estructura
W
Vv esté cuadrada

Tornillo para cubierta de 2-1/27 (x16) Tornillo para cubierta de 1-1/2" (x12)

1. Coloque la(s) tabla(s) en el Marco B como se muestra.NotalLa orientacién del poste,




PASO 9

PF6361
2-3/8" x5-3/8" x 63-7/8"
Viga oscilante

Tuerca en T da 516"
Grande

Columpio de 5-1/4"
Percha

Abrazadera de viga

(4) 30 mm

Tornillas para cubierta IL N o e o
Tornillo de cubierta de 30 mm (x16)

1. Coloque ellos) colgador(es) del columpio en la viga del columpio como se muestra.

( Orientacidon correcta )




PASO 10

ALTA GAMA

Nomero de pieza B327
2-3/8" x 3" x 50"

Soporte 5B con estructura en A

5/16"-18x 6"

Perno de cabeza hexagonal

i 5
Arandela de 5/16"x3 "’"_—‘J

/ Arandela de 5/16"x3

/Twu o seguricad o SN

(2) PF 6362
1-3/8" x 3-3/8" x 69-1/8"

Marmn en forma de A

Arandela de 516"

Arandela de 5/16%
Arancels 08 seguridad de 5157

Tuerca en T de 3M16-18

516”18 x 4"

Perno de cabeza hexagonal

(2) Tornillos de 2-1/2"

5/16"-18 x 2-1/4"

Femo de (abeza havagonal Tuerca en T de 5/16-18

Grande -
Y

Arande|a de seguridad de 516

(2) Tornillos de 2-1/2"

PF6360
1-3/8" x 3-3/8" x 43-1/2"

Soporte en forma de A
Tuerca en T de 5/15-18

5/16"-18 x 2-1/4"

Pernn S8 CABEID REMBGAE

Grande

(2) Tornillos de 2-1/2" Arandela de 5/16

Arandela de sequridad ge 3187

L~

Tornillo para cubierta de 2-1/2* (x6)

1. Ensamble el marco en forma de A como se muestra,




(2) Viga oscilante
Soporte

5/16"-18 x 3-1/4"

Bgrno de cabaca haxagona

Arandela de 5/16"

L ( Tuerza e seguricad de 5NE
o 8

5/16"-18 x 3-1/4"

Perna de cabizs hixagons

Arandela de 5/167

Arandela de 5/16"

Arandela de 516"

Tudrca O s 06 516

1. Fije el soporte de la viga del columpio al marco en Ay a la viga del columpio como se muestra.




Tirante de viga

Arandela de 5/16" .\
Tusrca de seguridad de

Arandela de 5/16"

| W Bae =

NOTA: Aseglrese de que haya dos o tres hilos

quedan expuesios mas

B

alla de la tuerca de seguridad.

Pernio de cabeza hexagonal

l//
|~ Arandela de 5/16"

PASO 12

/16718 x 3"

5/16"-18 x &"

Perno de carruaje

Arandela de torsién

5/16"-18 x 8-1/2"

Perno de cabeza haxagonal

<

V4

B Arandela de 5/16"

]'?f N

1>

P

S

[1, Conecte la viga del columpio a la torre como se muestra.




PASO 13

(3) PF 6373
(2) PF 6378 5/8" % 5-3/8" x 21"
58" x 5-3/8" x 33" {4) Cubierta de 30 mm
(4) Cubierta de 30 mm Tornillos
Tornillos por tablero

por tablero

Enjuagar

(2) 2-1/2" De da
Tornillos
por tablero

A

Espacio de 2.1/8%

Espacio de I°

tipico

Enjuagar

L) L) ) L

F &0 1% %
( IVISTA LATERAL

: F T e F 6 [ I J
bd—d=—p—p L

Tornillo de cubierta de 30 mm (x20) Tornillo para cubierta de 2-1/2" (x4)

G, Cologue las tablas de barrera como  mostrado.




| 5/8" x 5-3/8" x 26-3/4"

(1) PF 6375 PASO 14
| =

(2) PF 6381
1" x3-3/8" x 10-1/2"
(4) Cubierta de 1-1/2"

Tornillos

X

(4) Cubierta de 2"

Tornillos
por lado

(4) Cubierta de 27
Tornillos
por lado

— e A P
-
"

//- e

_ Tornillo de cubierta de 2% (x16)
Tornillo para cubierta de 1-1/2" (x8)

1. Ensamble y fije la mesa de picnic y el banco como se muestra.




(4) PF 6285
5/8" x 5-3/8" x 20"
PARED DE ROCA
CON AGUJEROS

(2) PF 6363

1-3/8" x 3-3/8" x 50"

PARED DE ROCA
APOYO

(3) PF 6290
5/8" x 5-3/8" x 20"
PARED DE ROCA

(2) Tornillos de 2-1/2"

por artioulacion

(2) Tuercas de soldadura

(2) Pernos de cabeza hexagonal de

114"

(2) Arandelas de seguridad de & mm por roca
(2) Arandelas planas de 8 mm por roca

Ali Blwe SCR NS
CON P ROJORmales

(2)2-1/72"

Tornillos

par articulacian

P T
L~

Tornillo para cubierta de 2-1/2" (x32)

1. Ensamble el muro de roca como se muestra.
2. Coloque las rocas para escalar como se muestra.

3. Coleque la pared de roca como se muestra.




(8) 2-1/2"

@ Tomillos para cubierta
-
Ll

Enjuagar

(2) PF 6386
1" x 3-3/8" x 45"

Enjuagar

(2) PF 6370
5/8" x 3-3/8" x 26"

Arandelas para lona de 3/16" (x6)

Tornillo de cabeza plana n.® 12 x 3/4" (x6)

N\"‘.—M_ﬁ—gﬂ—ﬂ—h—

I/

-J-"J-':/‘}
) ) ! f i
Lol

Tornillo de cubierta de 2* (x10)

M LLLLITED

L~

Tornillo para cubierta de 2-1/27 (x16)

PASO 16

@

(2)
2-1/2"
Tornillos para cubierta

por articulacin

# 12 x 3/4"

Tomillc de cabeza plana

(2) PF 6382
1 3-3,'8':':-: L PF6369
(3)2 i 5/8" X 3-3/8" x 24"
Tamilios para mt-lit-mt {2) Cubierta de 2"
Por articuladsén Tarnillos
Por articulacién

;
S

316"

Arandela

1. Ensamble e instale el techo como se muestra.




PASO 17

Armazon de 1%

Tornillos

@30mm -5

Tarnillos para cublerta

Calificacion

PF6365
1-3/8" x 3-3/8" x 17-1/4"

Estaca deshzante

PP A A A
=1
=

Tornillo de cubierta de 30 mm (X2) Tornillo de cabeza avellanada de 17 (x3)

E. Cologue la diapositiva como se muestra,




Arandela

Anclarlo
Correa

1-1/2° de retraso

Tornillo

~—Anclarlo

N ] P N ; Y,

/ ,} Tornillo tirafondo de 5/16" x 1-1/2” (x4)

2. Gire el Anchor-It en el suelo hasta que solo quede expuesto el bucle,

3. Cologue la correa Anchor-It a través del lazo, doble los extremos y fijela a la unidad como se muestra. Nota:

Mantenga el menor juego posible utilizando cualquiera de los orificios de la correa que funcionen mejor.

CONSEJO:Al instalar los anclajes Anchor-Its en suelos rocosos o duros, haga un orificio inicial en las ubicaciones deseadas utilizando una
broca para concreto de 16" o un destornillador largo, luego inserte e instale los anclajes Anchor-Its como se muestra. Esto le permitira
obtener traccion con el anclaje Anchor-Its mas rapido y permitird que el dispositivo se asiente de manera mas segura.

|

i



PASO 19

174"
Arandela
[ Swing 5
1/4" x 1-3/4" I:"—' s ‘:
Tormilic de cabeza plana -. m&

NG

1)

e
MMMV M- .
| > { | iAAAAA

AU N

pt

Tornille de cabeza plana de 1727 (x2)
Tornillo de cabeza plana de 1-3/4" (xd4)

EI. Coloque el asa de juego y |a etiqueta como se muestra J




PASO 20

ASIENTO

PARTE [NFERIOR DE

"l )

Conjunto de asiento de columpio

1. Tome un trozo de cadena y coloque el extremo  tUksiabsn mas cercano de la cadena t a través del enlace rapido como se muestra.

2. Coloque el enlace rapido a través del ojal.a reiasiento del columpio  mostrado.

3. Apriete el manguito roscado del Quick n adjulbitaomo k conuntamaiio  Llave zed para que el asiento quede bien sujeto
y el Quick Link no se puede quitar del ojal dekswadecuado y aflojado. Repetir Para segunda cadena, Quick Link y Swing
asiento,




GARANTIA LIMITADA DEL FABRICANTE DE Swing-N-Slide®

REGISTRO DE GARANTIA:

Complete el registro de garantia para validar correctamente la garantia de su producto.
Registre su producto en linea en: www.OnlineWarranty.net

Columpio y tobogan®~Nos enorgullecemos de la calidad y durabilidad de nuestros productos. Nuestra garantia limitada del fabricante

Proporcionando productos de calidad para dreas de juegos residenciales.

GARANTIA LIMITADA DE POR VIDA DEL FABRICANTE

Columpio y tobogan®garantiza que sus toboganes termoformados y montaiias para escalar estaran libres de defectos de fabricacidn y materiales, en

condiciones y uso normales, durante la vida Gtil del producto.

GARANTIA LIMITADA DE 5 ANOS DEL FABRICANTE

Columpio y tobogan®qgarantiza que sus kits y acceserios de juegos personalizados listos para construir estén libres de defectos de fabricacidn y materiales, en

condiciones y uso normales, o durante un perfodo de 5 afios.

GARANTIA LIMITADA DE 5 ANOS DEL FABRICANTE

Columpio y tobogdn®garantiza sus kits de juego completos listos para ensamblar de madera y sin cortar contra la podredumbre de la madera y el dafio de las termitas, y estan libres

de defectos de mano de obra y materiales, en condiciones y use normales, durante un periodo de 5 afios para los componentes estructurales de madera.

Defectos cosméticosque no afecten la integridad estructural del producto, o defectos naturales de la madera tales como deformaciones, rajaduras, grietas, torsiones,

encogimientos, hinchazenes o cualquier otra propiedad fisica de la madera que no presente un peligro para la sequridad, no estan cubiertes por esta garantia,

ACCESORIO DEL FABRICANTE, GARANTIA DE LA CASA DE JUEGOS
Swing-M-Slide® garantiza sus accesorios de juegos y los accesorios que se venden por separado de la siguiente manera: cuerda, toldo/lonas, casas de juegos: 1
afio. Componentes de plastico, cadenas, herrajes y sujetadores: 5 afios. Estos articulos estaran libres de defectos de mano de obra y materiales, segln

Columpio y tobogdn®reparara o, a su discrecion, reemplazara cualquier pieza dentro del periodo de garantia establecido que presente defectos de fabricacién o
Janesville, Wisconsin, 53545. Cualquier pieza que se devuelva a Swing-N5lide® debe tener un niimero de auterizacién de devolucién aprebado previamente y un
comprobante de compra, incluida la fecha de compra. Esta garantia es vélida dnicamente si el producto se utiliza para el propdsito para el que fue disefiado e instalado en

una vivienda unifamiliar residencial, Esta garantia no es valida si el producto se utiliza para uso comercial o institucional, Esta garantia no cubre

personas no autorizadas; (b) el costo de la mano de obra; o el costo de envio del producto, cualquier parte o cualguier producto o parte de reemplazo.

Columpio y tobogan®

no se extiende a los propietarios del producto posteriores al comprador original. Algunos estados no permiten limitaciones a las garantias implicitas ni la
exclusion de dafios incidentales o consecuentes, por lo que estas restricciones pueden no ser aplicables en su caso. Esta garantia le otorga

Esta garantia tampoco se aplica a:
Estructuras no erigidas, mantenidas o inspeccionadas de conformidad conColumpio y tobogan®planos de instalacidn Estructuras a las

que se les han afadido o sustituido piezas que no cumplen conPlanos de instalacién de Swing-N-Slide®

Piezas que no se han utilizado segin lo previsto o disefiado
Columpio y tobogan®



Esta pagina se dejd en blanco intencionalmente.



( Swing-N-Slide

W E F'LIT-E‘LE'-A—__;FIRST!

¢Tienes preguntas? ;Tenemos las respuestas! Llama a

nuestros representantes de atencion al cliente

1-800-888-1232

Disponible de lunes a viernes, de 7 a. m. a 5 p. m. (hora estindar central)
Soporte de fin de semana disponible de abril a julio.

Soporte técnico del experimentado servicio de atencién al cliente de Swing-N-Slide

representantes que realmente han construido un columpio ellos mismos.

( © Swing-N-Slide Inc. 2017 Impreso en EE.UU. )




